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OFICINA DE COMPRAS Y CONTRATACION Versién: 1
CONVOCATORIA PUBLICA PARA CONTRATACIGN PERSONAL .
INFORME REQUISITOS HABILITANTES

Vigente a partir de: 2016-09-07

CONVOCATORIA PUBLICA N° 3183141
Modalidad: Menor Cuantia. .

Objeto: Contratar los servicios profesionales especializados para la practica de examenes médico ocupacionales que incluya
" servicios como: examenes médico ocupacionales de ingreso, periddicos y egreso; paquete de examenes trabajo en alturas;
. examen post-incapacidad; Visiometrias;, Optometrias; Espiromelrias; entre ofros, segin se presente la necesidad en la

Universidad de Narifio.

En la ciudad de Pasto, a los veintiséis (26) dias del mes de junio del éﬁo dos mil dieciocho (2018), en fa Oficina de Compras y
Contratacion. de-la Universidad de Narifio, se evalud las propuestas objeto de la presente convocaloria y procede a publicar
informe de requisitos habilitantes y demas. ' '

A continuacion-se relacionan 1as propuestas y su respectiva evaluacion al cumplimiento de los requisitos habilitantes.

- Anexos. ‘
Se considera requisito habilitante: “Presentar debidamente diligenciados y firmados en original cada uno de los anexos

solicitados”.

IPS AM PM 24 SAS
PROPONENTE : La propuesta consta de cuarenta
‘ y dos (42) folios
1. CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA. NC CUMPLE, debe aportar en

calidad de representante legal.

2. GERTIFICADO PARA ACCEDER A LA

INFORMACION CUMPLE
3. PROPUESTA ECONOMICA.
(Es un criterio de asignacion de puntaje por lo cual $12.120.000

no es objeto de subsanacion.)

' Documerjtos que contienen los requisitos habilitantes:

ACERTIFICADO  DE  EXISTENCIA Y CUMPLE
REPRESENTACION LEGAL

5. DOCUMENTO DE IDENTIDAD. CUMPLE
6. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA AUSENCIA DE CUMPLE

" RESPONSABILIDAD FISCAL EXPEDIDO POR. LA
‘CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA.
7. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA AUSENCIA DE CUMPLE
RESPONSABILIDAD DISCIPLINARIA EXPEDIDO POR
LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

8. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA AUSENCIA DE ' CUMPLE
'ANTECEDENTES JUDICIALES EXPEDIDO POR
AUTORIDAD COMPETENTE.
9. REGISTRO UNICO TRIBITARIO - RUT CUMPLE
16 CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE CUMPLE

OBLIGACIONES CON LOS SISTEMAS GENERALES
| DE  SEGURIDAD  SOCIAL Y  APORTES

PARAFISCALES.

11, INSCRIPCION BANCO DE PROVEEDORES CUMPLE
12 EXPERIENCIA GENERAL DEL PROPONENTE CUMPLE
13, CERTIFICACION CUENTA BANCARIA — CUMPLE

NOTA.-
. Se informa al proponente que el plazo para subsanar las falencias y/o documentos habilitantes es el dia 27 de JUNIO de 2018
hasta las 3:30 pm, fecha establecida segiin el cronograma de la Convocatoria. :

Para constancia se firma por las partes que intervinieron,

DAYARAMORKACOSTA
Profesional Compras y Contratacién

Fecha de Publicacion de Informe de Requisitos Habilitantes de Propuestas: 27/06/2018




